Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З
30 августа 2023 г. № 91/03-03

г. Грозный

Об организации бесплатного горячего питания
для обучающихся начальных классов

На основании распоряжения Правительства Чеченской Республики от
22.06.2021 г. № 212-р «О региональном стандарте оказания услуги по обеспечению горячим
питанием обучающихся 1-4 классов государственных и муниципальных образовательных
организаций Чеченской Республики п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать получение бесплатного горячего питание обучающимся
начальных классов МБОУ «СОШ№ 6» г. Грозного с 01 сентября 2023 г. по 01.09.2024
г.

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания Джамалдинову
Т., заместителя директора по УР.

3. Составить график посещения столовой обучающимися 1-4-х классов
заместителю директора по УР Джамалдиновой Т.Ю.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             З.А. Баталова

С приказом ознакомлены: Т.Ю. Джамалдинова

		2023-12-11T09:55:14+0300
	Баталова Зулихан Арибовна